令不口5年 12月 1日

二重県精度管理調査参加施設 各位

二重県臨床検査精度管理協議会

会長 田辺 正樹

令和 5年度二重県臨床検査精度管理調査報告会のご案内

初冬の候、会員各位様に於かれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は二重県

臨床検査精度管理調査への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の「二重県臨床検査精度管理調査報告会」は下記 日程で現地とWeb配信 (Z00M)

のハイブリッド形式での開催を予定しております。以下の現地参加に係る注意点についても、ご

確認ください。

同 時   ・令和 5年 12月 17日 (日 )12:10～ 16:30 (11:45～ 受付開始)

会 場 二重県総合文化センター

文化会館| レセプションルーム

本会場は飲食禁止です。軽食・ コーヒー等の提供はありません。

Web西己信 ミーティングID:97726906624

パスコーード:779964

生涯教育基礎点  20点 (現地参加者のみ)

参加費  無料

1)

2)

3)

常時マスクを着用してください

来場時に検温、手指消毒を実施します (体温 37.0℃以上の方は入場できません)

マイクは使用後 Vロ ック(環境除菌用ウエットクロス)で清拭します

記

※ 現地参加の注意点と実施する感染対策

□